

## واکنش های شدید در جمهوری آذربایجان به اظهارات روز گذشته وزیر خارجه آذربایجان مبنی بر حصول توافق ب...

قلی زاده : این بدان معنی است که آنچه ارامنه علیه ملت آذربایجان مرتکب شده‌اند باید به فراموشی سپرده شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اظهارات المار محمدیاریوف وزیر خارجه آذربایجان پس از دیدار با همتای ارمنی خود در بروکسل مبنی بر حصول توافق با طرف ارمنی در مورد به فراموشی سپردن بدیها (خاطرات نامطلوب - مترجم) واکنش های شدیدی را در آذربایجان در پی داشته است. وی گفته است که درحال حاضر با همتای ارمنی خود سعی می کنند میراث بد گذشته را به تاریخ بسپارند. به عقیده محمدیاریوف، این تلاش ها می تواند به ایجاد قفقازی باثبات تر و آرام تر کمک کند.

وفا قلی زاده کارشناس سیاسی با نامربوط خواندن این اظهارات به موضع رسمی آذربایجان، می گوید که محمدیاریوف به خاطر حرف، حرف زده است. زیرا فراموش کردن آنچه بوقوع پیوسته ، عملا غیر ممکن است. به گفته قلی زاده، این بدان معنی است که آنچه ارامنه علیه ملت آذربایجان مرتکب شده اند باید به فراموشی سپرده شود و این در حالی است که آذربایجانی ها هستند که متحمل همه مظالم شده اند. این کارشناس سیاسی معتقد است که المار محمدیاریوف حق حرف زدن از سوی مردم را ندارد.

این در حالی است که اقبال اغازاده رهبر حزب امید و نماینده پارلمان آذربایجان فراموش کردن خاطرات بد گذشته با ارمنستان را منوط به تامین منافع ملی آذربایجان ، امکان پذیر می داند. با اینحال، به گفته وی، موضع ملت آذربایجان در رابطه با مساله اراضی و تمامیت ارضی آذربایجان بر همه روشن است. وی می گوید که آذربایجان و ارمنستان محکوم به همسایگی و رفع اختلافات با یکدیگرند و ملت آذربایجان نیز به دلیل بزرگواری می تواند از دست دادن بخشی از اراضی خود و آسیبهای معنوی را که طی سالها متحمل شده است، نادیده بگیرد. در این حال، آکیف نقی رییس جنبش آزادیبخش قره باغ این اظهارات را نشانه سیاست نادرست دولت آذربایجان در برابر ارامنه می داند . به گفته وی، ارمنستان در صدد است برای سومین بار سناریویی را که در اوایل قرن بیستم علیه آذربایجان تهیه کرده است، به اجرا در آورد. وی می گوید: « در آن زمان نیز ارامنه پس از ددمنشی هایی که مرتکب شدند، به آنچه می خواستند رسیدند و با آذربایجان معاهده صلح امضا کردند. اکنون نیز المار محمدیاریوف که سکاندار نهاد بسیار مهمی در آذربایجان است، چنان سخن می گوید که انگار خبر شورانگیزی را به اطلاع جامعه آذربایجان می رساند.

پایان پیام.